
=Tí ;"!Ť Ť Ť*}"í

IDlsTRlBUcE

f,o
5a
a
N

1-
cž-

ola
o o:
o dó
9ď9
ě<N

e6;
E§fr

ó(]:
Q o3Ygooaó

lZŇ
or@
oo §
U']ó
=@L§NY0)>ň
oo:7mx

>R3

o<Ň
om q

,ř 9] ."

'U<ú-s
P?3
ÉšĚ.ěi9
"=O339
+ó 3rmó

sMLouvA o uzavŘeruí BUDoUcícH sMLuv o pŘtpoleruíooeĚnNÝcH etertnlcrÝcx zeŘízeNí x olsrnteučruí
sousravĚ oo uepĚŤovÉ HLADINy o,4 kv (NN)

číslo: t s_sosso,1_4,1 2 1 53965 1

PROVOZOVATEL DlSTRlBUCNI SOUSTAVY (dále jen PDS)
ěEz Distribuce, a. s. Děčín, Děčín |V - Podmok|y, TepIická 87418, PSČ 4o5 02 | lČ 24729035 | DlČ CZ24729035 |

zapsánav obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddí| B., vložka2145 
|

Iicence na distribuci elektřiny č. ,1 21015583 l registraóní čísIo u OTE: 7'] 5 | info@cezdistribuce,cz 
I

www.cezdistribuce.cz I Kontaktní bezp|atná |inka ČEZ Distribuce: BOO B5O 860 (h|ášení poruch,
distribuční požadavky, informace) | adresa pro doručování: ČEZ Distribuce, a. s., P|zeň, Gu|denerova
2577 / 19, P§Č 326 00 | na záktadě pověřen í ze dne 23, 1 , 2O15 zastu puje Pave| Letáček, pozice:
Vedoucí odděletrí Připojování

Žnonrrr (dále jen Žadate|)
JN/ENO, PB|Jl\lEN|,.T|TUL |Vgr. Petr Juliš
DATU|V NARoZEN| 3.3. 1969
ADBESA N/ÍSTA TBVALÉHo poerru / SÍDLA SPoLEČNosT|
UL|CE Lonkova ř o / Č. o. 465
oBEc pardubice řiŠrÍ,rřóňsr Ěááninv
zÁpls v oR /.žR, oDDíL, vLožKA č,
ZASTOUPENl |Vgr. Petr Juliš,
TELEFON 602429194 / 602429494 FAX
EjVAlL PEJU LiS@SEZNAlV.cZ

PsČ 53O 09

l. úvoDNí usTANovENí

1)Pod|e žádosti o přlpojeníč.4121539651 ze dne 11.6.2019 zarnýš|í Žadatel provéststavbu v|oka|itě: Kočí,kat.územi: Kočí,
parc,Ó.2a19/21 ,53B6] Kočí,vrámci kterézhotoví neboa|espoňumožnízhotovitodběrnáelektrickázařízení (dálejen,,odběrná
zařízení") ve více odběmých rnístech s tim, že odběrná zařízení v těchto odběnrých rnístech se připojí do distribuční soustavy
PDS k napěťové hladině 0,4 kV (NN) kV (clále jen ,,Stavba Žadatele"), Počet odběrných lníst zahrnutých do Stavby Žadate|e
a jejích požadovaný rezeruovaný příkon jsou uvedeny v Pří|oze č, ] této smlouvy.

2) PDS neshleda| dŮvody, jež by budoucírnu připo]errí bránily, a s ohiedem na údaje pro zapojení odběrných zaiízení
tjo clis|ribučrlí scuistavy a údaje o ociběru uivederré v žádosti o připo]ení L;rčii technické podrnírrky připcjení cldběrirých zařízení
(dále jen ,,TPP"), kteró tvoří Pří|ohu č. 1 této srnlouvy a jsou její součástí.

3) K připojení mŮže dojít až poté, co Žadate| provede Stavbu Žadate|e a PDS provede odpovídající úpravu své distribuční
soustavy.

:

-
__

-
O-

Ň-
o-

-
:

--

ll. BUDoUcísMLoUVA

1) PDS se zavazuje uzavřít pro každé odběrné zařízení v rámci Stavby Žadatele, najednou nebo postupně, sm|ouvu o připojení
(dále jen ,,budoucí smiouva") podle § 50 odst. 3 zákona č. 45B/2OaO Sb,, ve znění pozdějších předpisů, o podmínkách
podtrikání a o v}konu státní správy v energetických odvětvích a o ztněně něktených zákonů (dále jen ,,energetický zákon")
a smluvně sjednaných podmínek a to na písemnou 4izvu Žadatele,

2) Za stejných podminek jako ŽadaIel rnůže vyzvat PDS k uzavření budoucí smlouvy osoba, kterou Žadar_el označí v písemném
sdělení PDS (dále jen ,,Zákazník"); sdě|ení musí obsahovat identifikační údaje o Zákaznikovi a důvod, pro ktery Zákazníkovi
svědčí právo požadovat uzavření budoucí smlouvy.

3) Předmětem p|nění budoucí smiouvy bude závazek PDS připolit odběrrlé zaiízení a po připojení zajistit ŽaCateli nebo
Zákamíkovi rezeruovatlý příkon ve v}ši uvedené v TPP. Obsah budoucí smlouvy bude určen v souladu s Přílohou č. 2 této
smIouvy.

lll. PoDMíNKY BUDoUcíHo PŘlPoJENí oosĚnNÝcH zAŘízENí

| Žadatel je povinen zap|atit PDS částku -] 87 5O0,0O Kč jako podíl na oprávněných nákladech spojených s připojením
odběrných zařízení a se zajištěním požadovaného přikonu určerrý právním předpisern (dá|e jen ,,Podíl na nák|adech"). Žadatel
zaplatí alespoň po|ovinu Podí|u na nákladech nejpozději do ,1 5 dnů ode dne uzavření této smlouvy; obdržel]i PDS platbu
před uzavřením této stn|ouvy, p|atí, že Žadatel splnii povinnost v den uzavřeni této smlouvy. Zbyvající část Žadate| zaplatí
nejpozději do 15 dnŮ ode dne doručení oznámení PDS pod|e odstavce 2) písm. c). Podí| na nákladech ŽadaIel zaplaIí
bezhotovostním převodem na ÚÓet PDS vedený u Komerční banky, a,s., číslo účtu: 35-4544580267/o1ao, variabiIní symbo|
39B1 53965 1 .

2) PDS je povinen
a) zajistit provedení úpravy distribuční soustavy v souladu s technickým řešením připojení odběrných zařízení určeným
v TPP (dá|e jen ,,Stavba PDS"),
b) získat podle stavebrrích předpisů právo užívat Stavbu PDS,
c) písemně oznámit Žadateli, že sp|niI povinnosti podle písmena a) a b) a je připraven provést připojení odběrných zařízení.

Otoěte prosím



-Ť 8 .{t T *W,I

I

_

DlsTRlBUcE

o

6
c
N

-!-
,lž-

3řH

3ř;3ie
o!o5

-.ň §*
šE?
sa5
!aó
ŇaÝ
s,ZŇ

ófo
\aL
řŇRCJ>nO_.
óo:
T,9 r-

lšc

óOT

Om qató
ffl-ŤU<
Ti§;5ó
Éa -

É;5
38?
rmo

SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍCH SMLUV O PŘ|POJENÍ ODBĚRNÝCH ELEKTR|CKÝCH ZAŘÍZENÍ K DFTR|BUČNÍ
soUsTAVĚ Do NAPĚŤovÉ HLAD|NY o,4 kV (NN)

ěísto: t g_sosso1_41 2í 539651

PBOVOZOVATEL DlSTRlBUCNl SOUSTAW (dále jen PDS)
ěEz Distribuce, a. s. Děčín, Děčín |V - Podmok|y, Teplická 874lB, PSČ 4o5 02 | lÓ 24729035 | D|Č CZ 24729035 |

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Kralským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka2145 
|

Iicence na distribuci e|ektřiny č. "l 21015583 | registrační čísIo u OTE: 715 | info@cezdistribuce,cz 
I

wvwv.cezdistribuce.cz I Kontaktní bezpIatná linka ČEZ Distribuce: BOO B5O 860 (h|ášení poruch,
distribuční požadavky, informace) | adresa pro doručování: ČEZ Distribuce, a. s., P|zeň, Gu|derrerova
2577 /1s, PSČ 326 00 | na základé pověření ze dne 23,1 . 201 5 zastupuje Pave| Letáček, pozice:
Vedoucí odděletrí Připojování

Žnonrrl (dá|e ]en Žadatel)
J|VENO, PB|J|VENl,.T|TUL N/gr, PetrJuliš
DATU|V NABOZEN| 3.3. 1969
ADBESA l,/ÍSTA TBVALÉHo pos\Tu / SÍDLA SPoLEČNoSTl
UL|CE Lonkova Č.,P, l 9r9. 465
OBEC Pardub]ce N/ISTNI CAST Polabiny
zÁp|s v oB l,ža, oDDíL, vLožKA č.
ZASTOUPEN l l\lgr. Petr JuIiš,
TELEFoN 6a2429194 / 602429494 FAX
E-lVA| L PEJ U Lis@SEZNA|V].CZ

PSČ 53o 09

l. UvoDNl UsTANoVENl

1)Podle žádosti o připojeníč. 4121539651 ze dne 11. 6,2O19 zarnýšlí Žadatel provéststavbu v loka|itě: Kočí, kaLúzemí: Kočí,
parc,č,2O19/21 , 53B 61 Kočí, v rámci které zhotoví nebo a|espoň umožní zhotovit odběrná elektrická zařízení (dále jen ,,odběrná
zařízení") ve více odběmých rnístech s tím, že odběrná zařízení v těchto odběrných rnístech se připojí do distribuční soustavy
PDS k napěťové hladirlě 0,4 kV (NN) kV (dá|e jen ,,Stavba Žadatele"). Počet odběrných míst zahrrlutých do Stavby Žadatele
a jejich požadovaný rezeruovaný příkon jsou uvedeny v Pří|oze č. 1 této smlouvy.

2) PDS rleshledal dŮvody, jež by budoucímu připojerlí bránily, a s oh|edetn na údaje pro zapo]ení odběrných zařízení
rio cllsiribučttí scr-istavy a údaje o ocjběru uvederré v žádosti o připojení určii technické podrnírlky připciení ociběrilých zař'zení
(dále jen ,,TPP"), které tvoří Přílohu č. 1 této srnIouvy a jsou ]ejí součástí.

3) K připojení může dojít až poté, co Žadatel provede Stavbu Žadate|e a PDS provede odpovídající úpravu své distribuční
soustavy.

:

-_E

K_ó-
E
:

ll, BUDouclsMLoU\íA

1) PDS se zavazuje uzavřít pro každé odběrnézařízení v rámci Stavby Žadatele, najednou nebo postupně, sm|ouvu o připojerrí
(dá|e jen ,,budoucí smiouva") podle § 50 odst. 3 zákona č, 45B/2OOO Sb,, ve znění pozdějších předpisů, o podmínkách
podnikání a o v}konu státtrí správy v energetických odvětvích a o zrněně některych zákonů (dá|e jen ,,energetický zákon")
a smluvně sjednar-rých podrnínek a to na písemnou rr/zvu Žadate|e.

2) Za stejných podmínek jako Žadatel rnůže vyzvat PDS k uzavření budoucí smlouvy osoba, kterou Žadatel oznaóí v písemném
sdě|ení PDS (dá|e jen ,,Zákazník"); sdě|ení rnusí obsahovat identiíikační údaje o Zákazníkovi a důvod, pro ktery Zákazníkovi
svědči právo požadovat uzavření budoucí smIouvy.

3) Předmětem plrlělrí budoucí smiouvy bude závazek PDS připojit odběrrlé zařízení a po připojení zajistit Žac]ateli rrebo
Zákazlíkovi rezervovaný přikon ve v}ši uvedené v TPP. Obsah budoucí sm|ouvy bude určen v souiadu s Přílohou č. 2 této
smlouvy.

lll. PoDMíNKY BUDoUcíHo PŘlPoJENí oogĚnNÝcH zAŘízENí

1) Žadate| je povinen zaplatit PDS částku ]87 5O0,0O Kč jako podíl na oprávněných nák|adech spojených s připojením
odběrných zařízeni a se zajištěrlím požadovaného příkonu určerrý právním předpisem (dále jen ,,Podíl na nákladech"). Žada\el
zapiatí a|espoň polovinu Podílu na nák|adech nejpozději do 15 dnů ode dne uzavření této smlouvy; obdrže|-|i PDS platbu
před uzavřením této srn|ouvy, platí, že Žadate| splni| povinnost v den uzavření této smiouvy. Zbyvající část Žadatel zap|atí
nejpozději do 15 dnŮ ode dtle doručeni oztrámení PDS podle odstavce 2) písm. c). Podíl na nák|adech Žadatel zap|atí
bezhotovostním převodem na účet PDS vedený u Komerční banky, a,s., číslo účtu: 35-4544580267/O1OO, variabilní symbol
39B1 53965 1.

2) PDS je povinen
a) zajistit provedení úpravy distribuční soustavy v souladu s technickým řešením připojení odběrných zařízení určeným
v TPP (dá|e jen ,,Stavba PDS"),
b) získat podle stavebních předpisů právo užívat Stavbu PDS,
c) písemně oznámit Žadate|i, že splnil povinnosti podle písmena a) a b) a je připraven provést připojení odběrných zařízení,

Otoěte prosím



3)Žadate| je povinen nejpozději do 12,7,2O2O
a) přeclložit PDS dokumentaci záměru potřebnou pro zahájení Územního řízerlÍStavby Žadate|e,

b) před|ožit PDS doklad o tom, že zisxat §ojLe staveÍ:ních předpisŮ právo umístit Stavbu Žadatele v ÚzernÍ, které

speciíikoval v žádosti o připojerrí podle čl. lodst, 1), a to na základě dokumentace záměru, s kterou pDs vyslovi|

před zahájenírn územního řízen í souhlas,

4) ŽadaIel je dále povinen
' - 

a; zalÍstit provedeníStavby žadatele v souladu s technickýrn řešenírn připojení určeným vTpp, 
.

b) je_li součásti Stavby žadate|e zřízerrí odběrn ych zaiízeÁí,získat podle stávebních předPisŮ Právo uŽÍvat tato zaiízenÍ,

c) máJi být část Stavby PDS umístěna ,.]" ,]"Á""it""tr 
'Žaaatele, 

zňdit ve prospěch PDS právo odpovídající věcnému

břemeni zřídit a provozovat dotčenou část Stavby pDS na nemovitosti_Žadatele, vČetrlě Práva PřístuPu,

d)vyklidit a připravit rra svůj nák|ad v rrezbytně ,-,Ůtnélll rozsahu na své nemovitosti prostor pro Stavbu PDS, a

e) pisernně oznámjt PDS, že splnil povinr-rosti podle písrn. a) a b) a j9 připraven provést orlqo_]11 ; k oznámerlÍŽadatel musÍ

připojit pisemnosti uróené v Tpp a v pravid|ech provozování distribuČrlí soustavY (dá|e jen ,,PPDS"),

5) Stavbu PD§ nelze pro účely této smlouvy provést, jestliže

a) vlastrrík nemovitosti odmítne zřidit ve páspěch pDs právo odpovídající věcnému břetneni zřídit a provozovat

na nemovitosti stavbu pDs; to platí i v případě, že vlastník rremovitosti ]e neznámého poby'tu nebo sídla nebo není znám

nebo určen,
b) osoba, je]iž souhlas se pod|e stavebrrích předpisů vyžadrlje ke ziízení Stavby PDS, odmít|a tento souhlas vYdat, nebo

c) jiné oko|nosti, z nichž PDS zřejmě vycházel pii vzniáu záiazku podle odstavce 2), se do té míry změnily, Že nelze na PDS

rozurnně požadovat, aúyStavbu'eos iroveot, případně Zacatel neposky,tne PDS nezbytně potřebrrou souČinnost,

6) zjistí_li pDs, že stavbu pDs nelze provést, oznámítuto skutečrrost bez zbytečr'áho odkladu Žadate|i spolu s návrhem jiných

rRaa, 1e-ti to trutné, i s návrhem nové lhůty podle odstavce 7),

7) Povinrlosti podle odstavce 2) rnusí PD§ splnit ve Ihůtě 15 měsíců a tato lhŮta zaČne běŽet den nás|edu]Ící po dni, kdy Žadatel

zaplatil a|espoň polovirru podílu na nákladech a sp|nil povinnosti podie odstavce 3),

B) Povirrrrosti podle odstavce 4) musí Žadate| sp|nit ve |hŮtě 15

zaplatiI alespoň polovinu Podílu rla nákladech a splni1 povinnosti

iv. Uz.{vŘEř.ií suooucí §MLoUVY

1 ) žadate| nebo Zákaznik(dále společně jen ,,oprávněná osoba") rnůže písernně vyzvat PDS k uzavření budoucí srnlouvY

nejdříve poté, co:
a) žadatel sp|r,ril závazky podle čl. ll|. odst, 1),3) a 4) s tím, že oznárlení o jeho připravenosti Provést PřiPojení odběrtrého

zařízení rrůže Žadatel učinit spolu s v}zvou, a

b) pDS oznámil poote čt. lll. odst, z) pism. c), že je připraven provést připojeníodběrného zařízení,

2) Do 30 drrů ode dne doručenívýzvy PDS zašle Žadate|i návrh budoucí sm|ouvy s uvedením lhŮty pro přijetí návrhu, která nesmí

U}l kratší než určuje právrrí předpis, jinak kratší než 30 dnů,

3) oznámí_li pDS žadateli do 15 dnů ode drre doručení wrry=,žetrvá tra kontrole odběrrrého zařízenÍ,je Žadatel Povinen umoŽnit

PDS provedení kontro|y do jednoho týdne ode dne doručeňí oznámení a PDS je povinen ve stejt'ré lhŮtě kontro|u provést, LhŮta

pro zaslání návrhu budoucí ámlouvy §odle odstavc e 2) začne běžet dnem nás|edujícim Po Provedení kontrolY,

4) PovirrnostPDS pod|ečl. ll.a rezervacepříkonu zanikají,jestližeŽadatel: ,, ,:^^^^4 _^^^l^í ̂ ^i ., ÁnÁataÁnÁ lhťrt_
a) 1e v prodle.rí se zap|acením peněžitého závaziu pod|e čl. Ill. odst. 1)a tuto povinnost nesP|ní ani v dodateÓné |hŮtě

jednoho rněsíce od uplynutí původní lhůty k p|acení,

b) je v prodlení s plněním )ávazku podie čl, lll. odst.3) a tuto povinnost nesplní atli v dodateČrré lhŮtě jednoho tněsíce

od uplynutí původní |hůty k plrrění,

c) jevprodlení splněnim závazkupodleč|.Il1.odst.4) atutopovinnostrrespIrlí arlivdodateČnépřirněřenélhŮtě,kteroumu

stanoví PDS,
d) nepřijme návrh PDS podle č|. |||. odst.6) do jednoho rněsíce od doručení návrhu, nebo

ej oznámí písemně PDS, že na připojení odběrných zaÝizení neíwá,

5) povinnost pDS podle čl. ll, a rezervace příkonu ve vztahu k jednotlivérnu odběrnému místu zanikajÍ, jestliŽe

a) oprávněná osoba nevyzve PDS k uzavření budoucí sm|ouvy ani do jednoho roku ode dne, kdy ji vzniklo právo uČinit

výzvu, *a^í^^ ^i :^r,,X^^í nznáma '

b) oprávněrrá osoba neumožní PDS provedení kontroly podle odstavce 3) ani do jednoho měsíce od doruČení oznámenÍ

Dnel v9,

c) oprávněná osoba nepřijrne návrh budouci smlouvy ve Ihůtě uvedené v návrhu, nebo

Jj Žáoát"r nebo Zákazníkse souh|asem žadaIele o.Áá*í písemně PDS, že na připojení odběrného zařízení neIrvá,

6) Nastan+li skutečrlost předvídaná v odstavci 4), je Žadatel povinetl,nahradit PDS náklady, které PDS oprávněně lynaloŽil

v souvislosti se zamýšleným připojenim odoěnrýci zařízení podle této smlouvy a které PDS Žadateli vYÚČtuje, Následně

,"žit<iJš ziJ^táiem preorožerré písemnéžáoosii o vrácení podílu na rlák]adech, obsahující zPŮsob a aktuálrrí Údaje Pro jeho

měsíců atato lhůta mu začne běžet den následujicí po drri, kdy

pod|e odstavce 3).



DlsTR!BUcE

o

ao
Ý
N

)-
N>-
9i fl

: aaě oY

3řa3tŇ
a 9.ž
-.ň §}
č3=
oO:P sč
;>9

lZŇ
(oo @
O () ao-o
3 lr++NYq>a
óó:
T9xq! ó

:+Ýň

Om q
?t4

_oaff
9; il]
š: rl=<:,d7ó
r:_

E:3
+ó 3Eoó

vrácenÍ, obsaŽené na předepsaném formu|áři PDS, s možností jeho stažení na webové adre§e wvwv.cezdlstribuce.cz vrátí PDS
Zadateli zaplacenÝ Podí| na nák|adech nebo jeho část převyšující nák|ady vynaložené PDS.

7) Nastan+|i skutečnost předvídaná v odstavci 5), je Žadatel povinen nahradit PDS náklady, které PDS oprávněně vyna|ožil
vsouvisIosti se zamýŠleným připojením odběrného zarízení v,|ednotlivém odběrném místě. Tyto nákladytvoří podíl na ce|kových
nákladech podle odstavce 6) určený poměrem rezervovaného příkonu pro odběrné zařízení v jednotlivém odběrném místě
a rezeryovanóho příkonu pro odběrná zařízení ve vŠech odběrných rnístech. Ustanovení odstavce 6) věta druhá se použije
obdobně.

V. sPoLEěNÁ UsTANovENí

1) Změní-li Žadatel dodatečně údaj týkající se odběrného zařízení a v důs|edku toho se sníží Podí| na nák|adech, případný
přep|atek PDS vrátí Žadate|i.

2) Jestliže si dodatečná změna údajů odběrného zařízení v}^/o|aná Žadatelem vyžádá změnu Tpp, ježadatel povinen nahradit
PDS náklady vyna|ožené na provedení a odstranění původního technického řešení připojení odběrného zařízení. V opaóném
případě Žadatel zap|atí PDS rozdíl mezi nák|ady, které PDS vynaloži|, a náklady, které by PDS vynaloži|, kdyby od počátku
postupova| se zna|ostí změněného údaje.

3) Vznik|a-|i nezávisle na vŮ|i smIuvní strany překážka, která smIuvní straně bráníve spInění její povinnost pod|e č|. l||. odst. 2) až
4), po dobu nezbytně nutnou k překonání této překážky neběží sm|uvní straně |hůta pro splnění povinnosti, jest|iže existenci
překáŽky oznámila bez zbytečného odkladu po jejím vzniku druhé sm|uvní straně. Ustanovení č|. |||. odst.5) a 6) není tímto
dotčeno.

4) Je-li to pro spInění povinnosti podIe č|. |||. odst, 4 až a} nutné, smluvní strany si poskytnou potřebnou součitTnost, zejména co
do projektové, stavebrrí nebo montážní připravenosti nebo k získání rozhodnutí, stanoviska, vyládřerrí, osvědčení nebo sdě|ení
správního Úřadu, Srn]uvní strany se tlavzájem v potřebrlém obsahu a rozsahu informuji o pInění svých povinností
a o skuteČnostech, které by mohly rnít vliv na řádné a včasné splnění jejich povinnosti a koordinaci Stavby PDS a Stavby
ladaIe|e,

5) Povinnost podIe čl. Ill odst. 3)spIní Žadate| i tehdy, jestliže ve stejné lhůtě Zadatel předloží PDS doklad o tom, že získa| podle
stavebních předpisŮ právo umístit Stavbu Žadate]e v území ještě před uzavřenítr této sm|ouvy a PDS vysloví s dokumentací
zátněru souh]as.

6) PDS je oprávněn započítat pohledávku tla tláhradu nák|adů oproti poh|edávce Žadatele tla vrácení zap|aceného Podílu
na nák|adech nebo jeho Část]. Srn]uvní strany netnohou své poh|edávky, které vzniktrou na základě této smlouvy či v souvislosti
s ní, postoupit na třetí osobu nebo k těmto poh|edávkám zřídit zástavní právo.

Vl. ZÁVĚREěNÁ USTANoVENí

1) Tato smlouva je po vzájemrré dohodě uzavřena v režimu zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník (dá|e jen ,,OZ") , ve znění
pozdějŠÍch předpisŮ, ve spo]erlí s § 50 odst, 3 energetického zákona a jeho prováděcími předpisy, zejrrréna vyhláškou
o podmínkách připojení k elektrizačnísoustavě, ve znění pozdějších předpisů.

2) Práva a povinnosti stnIuvrlích stran neupravené touto smlouvou se řídí Pravid|y provozování distribuóní soustavy
a Připojovacítni podtnínkami pro přís|ušnou napěťovou h|adinu zveřejněnými na webové stránce PDS wvwv.cezdistribuce,cz,
Zadate| proh|aŠuje, Že se seznámjl s obsahetn těchto dokumentů, rozutní jim azavazuje se je respektovat.

3) Tato sm|ouva je uzavřena dnem, kdy Žadatel (příjemce návrhu smlouvy) doručí včas PDS (rlavrhovateli) svůj souh|as
s obsahem návrhu smIouvy vyládřerrý tin, žeŽadatd připojí na tlávrh smlouvy svůj podpis, Zadatel přijme návrh sm|ouvy včas,
jestliŽe doruČÍ svŮj souhias PDS ve lhŮtě 30 dnů ode dne, kdy mu byI návrh smIouvy doručen, jinak návrh smIouvy zaniká. PDS,
v rámci respektováníjemu přísluŠející povinnosti dbát rovného přístupu k žadate|ům, a v sou|adu s ustanovením § 174O odst. 3
OZ, předem vyluČuje moŽnost přijetí smluvního návrhu s dodatkem nebo odchylkou učiněr-rýrni Žadate|errr.

|ŽadaIel proh|aŠuje, Že nazákladě vlastrrického nebo jiného, k tomu způsobilého práva, je oprávněn užívat nemovitost, na které
má být odběrné zařízenÍ zhotoveno, případně, že má souh|as vlastníka dotčené nemovitosti k uzavření této sm|ouvy, Je-li
proh|áŠení Žadate|e nepravdivé a PDS písemně oznámí tuto skutečnost Žadate|i, po dobu, než Žadate| uvede právní stav
do souladu s jeho proh|áŠenírn, PDS neběží lhůty ke splnění povinností pod|e této smlouvy. Neučiní-li tak Žadatel ani do šesti
měsícŮ ode dlle, kdy rnu PDS dorLrči| oznátnetlí, je PDS oprávněn od této smlouvy odstoupit; odstoupet-rím povinnost PDS pod|e
Čl. ll. a rezeruace příkonu zanikají, Odstoupením nejsou dotčena ustanovení čl. |V. odst. 6) a č|. V. odst. 5), která se
pro vypořádán í vzájem ných nároků použi] í obdo bně.

5) Žadate| a PDS berou na vědomí, že podle informace ltrlinisterstva financí o uplatňování DPH v energetice Podí|
na oprávněných nákladech na připojellí stanovený podle Vyh|ášky o připojení není úhradou za zdanitelné plnění, a proto
nepod|éhá dani z přidané hodnoty. Platby jsou prováděny na základě této smIouvy, která je zároveň dok|adern k provedeným
p|atbám. Faktura nebude vystavena.

6) Žadate| souhlasí s tím, aby mu PDS doručovaI sdě|eníve věci této slT]louvy elektronickými prostředky na elektronickou adresu
Žadalele uvedenou v této smlouvě, a ste.jný souh|as dává PDS Žadateli; souhlas Ža-datele se vááhule i na zasílání jiných

Otoěte prosím



*E! --=:

obchodních sdělení podle zákona ó. 4Ba/2OO4 Sb., zákorl o některych službách inforrrrační spclečr_rosti, ve ztrění pozdějších
předpisů, ve věci služeb PDS souvisejících s p|něnírn této sm|ouvy. Tím nenídotčeno zákanné právo obou účastrríků na vyjádření
nesou h |asu se zasí|árl ím obchod rl ích sdě|en í elektronlckým i prostřed ky.

7) Sm|uvní strany se zavazuji, že nezpřístupní obsah této smlouvy třetí osobě, bez předchozího písemného souhlasu druhé
smIuvtlí strany. To nep|atí, jest|iže zpřístupnění obsahu smIouly (i) ukládá stnluvní strarrě právtrí předpis či závazné rozhodnuti
nebo opatření správního orgánu nebo soudu nebo (ii) umožĎuje právní předpis v rámci posky,tování dŮvěrných informací
pro úče|y podnikate|ské činnosti v rámci podnikatelského seskupení; povinnost PDS zachovávat pravidla iníormačního oddě|ení
(,, u n bu nd I i n gu " ) pod Ie erlergetického zákaaa nejsou tílnto dotčerra.

B) Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracováválly v sou|adu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy
České republiky a Evropské unie. Bl]žší itlíortnacetýkající se zpracování osobních úda]ů a právních předpisů, na jejichž základě
je zpracovárrí prováděno, jsou clostupné rla stránkách wvwv.cezdistribuce.cz/gdpr nebo je spo|ečrlost ČEZ Distribuce, a. s,,
subjektu údajů na požádání posky.trle,

9) Zrněnit slnlouvu rlebo učinit úkorr srněřující k jejímu zániku lze pouze písetnně. Žadate| bere na vědomi a souhlasí s tírn, Že
PDS může podpis na písemném projevu vů|e rlahradit rnecharlickým prostředkem (íaksimile),Je-li stnlouva uzavírána prostředky
umcžňu]ící komunikaci na dálku (dlstančním způsobem) nebo mimo obchodni prostory PDS, je Oprávněná osoba, j+|i

spotřebite|em d|e § 419 OZ, oprávněn od této smlouvy odstoupit ve |hůtě 14 dnů od uzavření této smiouvy, a to písemně
prostřednictvírn formuláře, jehož náležitosti stanoví prováděcí právní předpis aZ a klery je k dispczici v provozních rnístech
(kancalářích, provozovnách apcd.) PDS a ke stažení na webové adi,ese wvuly.cezdistribuce,cz, Oprávněrrá osoba, je-li

spotřebite|ern, souěasně žádá PDS, aby započa| s p|něním svého závazku dle této stnlouvy ještě před uplynutírn lhŮty
pro odstoupení od smlouly dle předchozí věty a to ve stnyslu § 1B23 OZ.

10) Pckud se kteréko|i ujednání smlouvy stane trebo bude shledáno nep|atným nebo právně nevymahate|nýrn, nebude to mít v|iv
na platnost a právní vymahatelnost ostatrlích ustanovení snrlouvy; stn|uvtlí strany se zavazují nahradit rreplatné nebo právně
nevyrnahate|né ustanovení nov}rn, platrlým a právrlě vymahatelnýrn ustalloveniln s obdobným právním a obchodním stnys|etn,
a to oo 30 dnů od v}zvy kterékoli ze smluvních stran.

1 1) Smlouva je vyhotovena ve dvou (2)stejnopisech; po jejím podpisu každáslrana obdrží jeden (1) stejrropis.

12) §mluvnístrany prohlašují, že obsah smlouvy je vyrazem jejich pravé a svobodné vůle.
Příloha č, 1: Technické podmínky připojení (samostatně stanovené či obsažerró ve stanovisku k připojení cdběrného zařízen{)
i-;. + 1- 1oliYlfJ |,

Přiioha c, 2: Obsan budouci smiouvy o připojení

ZA ŽADATELE zA PDs
čEZ Distribuce, a. s.

Pave| Letáček
Vedoucí oddě|en í Připojování

Mgr, Petr JuIiš

q 7 ?otí
Q".e:^P*,.-.r

13.6.2019
V P|zni

DATU|\,4 A N/íSTODATUlV PoDPlS



DlsTRlBUcE

o

6
9o
!
N

]r-

e§;
3 X;
š**
ooí

ij -p
Poa
oO:
Pq5
:F@

;ďó
óaičo-o

Ř€p
|Q>a

ao:
EPx
aH č
Lčo

+Ýó

om q
a 

'í,íĚnúU<
EiŇ
oop
ar§,i>óúi5
389
Ýo órmO

Příloha č. 1 smlourJry 19_SOBS01_412í539651
Technické podmínky připojení(TPP) k žádosti o připojení ěíslo: ě. 4121539651

sPEclFlKACE ZAŘÍZENÍ - |okalita odběrných míst
umístění zařízení,. Kočí, kat.území: Kočí, parc.č.2o19/21, 53B 61 Kočí

TEOHNlcKÉ úoru r oDBĚBNÉHo/PŘEDÁVAcíHo N/íSTA
Povolený požadovaný rezervovaný příkorr (hodnota součtu jističů před e|ektroměry pro celou loka|itu) činí

pro 1íáz, jističe: 0,0
pro 3 íáz, jističe: 375,0

Hodnota jističe Poéelíází Počet stejných typů

25,o 3 15

PoDN/íNKY PŘ|PoJENí
Pro připojení Vašeho zařízení dIe výše uvedené speciíikace provede PDS nutné úpravy distribuční soustavy na své náklady
v rozsahu:

Připojení lokality Z|V/1 15x(3x25A) bude provedeno následovně: Větev B: Ze stávajícího pi|íře Rzl5O2 u čp,24O povede
kabel AYKY 3x120+70 u|icí větve B, na kabel budou zasmyčkovány přípojkové pi|íře SS200 pro jednotlivó BD. Větev A:
Stávající pojistkový pi|íř X]/SS20O bude nahrazen pi|ířem SB502 , Z pilíře povede kabel AYKY 3x12O+7O do ulice Větve A.
na kabel budou zastnyčkovány přípojkové pilíře SS2O0 pro jednotIivé BD. Pozemek u regu|ační stanice p|ynu:
Z vyměněného pilíře X1 povede kabe| AYKY 3x12O+7O k regu|ační stanici p|ynu do pilíře P9, Na kabel bude zasmyčkován
pilíř SS200 pro pozemek u reg.stanice. Z pilíře P9 povede kabe| AYKY 3x12O+7O do pilíře č,,191 u čp.191, tímto bude
provedeno zkruhování napájené ob|asti.

Pro připojetrí budoucích odběrných míst dle výše uvedené specifikace provede žadateI tyto úpravy na své nák|ady:

Bozvaděč BE bude připojen z jisticího pi|íře. Odběrate| zajistí v odběrném místě na své nák|ady vybudoválrí
elektrorněrového rozvaděče pro měření spotřeby odběru e| etlergie, včetně propojení s předacítn místem. Umístění
a provedení EB je nutné zrealizovaIvsou|adu s "Připo,jovacími podmínkami PDS".

DALŠÍ PODl\/ÍNKY PŘ| POJ ENÍ

Hranice vlastnictví, umistěnía typ měřenía předpokládaný terrnírl připojení bude upřesněn po podánížádostí na připojení pro
jednotI ivá odběrná tnísta.

N ově budovan é zařízení a elektrická insta|ace, a proveden í a urrristěn í měřícího zařízení od běrného místa musí být v sou ladu
s p|atnými ČSN, s .,Pravid|y provozování distribučnísoustavy", ,,Připojovacírni podrnínkami PDS", Podmínkami distribuce
elektřiny. Tyto dokurnenty jsou k dispozici na www.cezdistribuce.cz.

]tffi
] H"+



,scd oq9Ue?n]op
'gNléu ]ua4)ez oqgu;Qqpo Iueíodl]d Eu e4 ']u€ur9uzo oq9uLues1d u]l^lclupo]}so-]d rr_relodr;d ll?uo>jn a|alepez onp6 (9

.l]s9?

oqeÍ oqeu qcep€|>]€u €U n|]pod 1ueceldezeu old ecBruezel n>lltr9z >.1 ||-epíop oqeLt 'en_e]d oqglrqosrydz nulo} >1 'oq9uríoqou
oq9)jclu}s€|^ Qpel)9z pLI 'oup}s]Lt]n )ua4)ez o1o1 eí 9le11 et] 'Jso}l^ouleLl l1o\el ' .]o4)ez 9u.]Qqpo 1ent4n tr_tgun_e;do oqeí es

oqlctÍelÁ1 a|appez luegglqo,id 1sontpneldeu old 366 tuednolspo n>lp€|sl"rp n rueíodrld o e^no|uls li€U>llUPZ oqeLl 'Q^€]snos
jLi?rlqil}slp ,i 

)Liěz|ez oqeLi;eqpo uliiteícdtld pe;d gl9eí 'gn]ieu juezj]Ez oq9Ll;gqpo lueíodrlci €tj ez 'olo]Bp€Z jLIer.l-lpllzc
npo^|p z au>|lJez tueíodtld o e^no|Lt]s Áp>1 'qcepedtld 

^ 
o] E 'Q^p}snos lu?nql_,]]slp >] )ue4)ez oq9)]clr]>]o|o oq9u]Qqpo

1ue|odt;d o Ánnoluts ]cnopnq ]ue]^€zn o Álnolr-u5 elpod 1rzo;er-lÁ^ SCd 9leu '|"rpel)19u 9u}e?^'o|e}€peZ uaz)ez oq9u]Qqpo
lLleíodild o;d ÁlLttilpod 1;onlÁl tlsouurnod oqeí tuguld ueleq1 €z |l4olet]^^ s6d 9J€1>1 'Ápe;>19u 9ugun9.rdo 366 1rpelqeu (c

'1eleíeul oqeu l^€]pz '1onr7 r[n7olqoeu 9]e})1 ']uez]]ez 
^uu})jele 

n]?qpo I
1enl7nod € '|^l|^ o]qc?} ]UeZeLUo 1 Álpellsold !tu^)iclLrqce} rr-uÁudnlsop ]Llez))ez 9u]Qqpo 1rneqÁn eu9uuíeZ 'noL]l]l)ele s nq]}

[r)1lu}se?l] qclu}e]so qcgdso;deu nÁut11>1ele 9u€^epop n}lle^)j €u rueqos;d oq9uigdz r-u;ntln tctínzeuuezpatrledo 19p9no;d (q

'tueíodtld o Ánno;uus ]u9^rt nqop nolec od
n.r9qpo 1 oq9uent4nod ]uez|ez ecqo]Án ÁuÁlod 1uld e '3666 B LU9Lu]ou tu{ycluqce1 'u"trysldpeld uulun_eld '1ue|odpd o

Ánnolr.ls Luluo^oue}§n gptnodpo fue1>1 'nnels a^ uaz\ez 9uJ?qpo 19^o?pn e '566 qcÁuenoue}s nulpe|L] no^o;?deu
nou;nlstld old qcg>1ututpod qcrcenoÍod|ld 

^ 
€ scdd 'dd-L 

^ 
9uepe^n )uazyez oq9UJ?qpo rueíodrld ojd §lurr-rrpod 1ruld (e

:Qpppe1 Á2zea.vz o1Ál§

,no}l?]neLl nqop Eu vuq4^ezn eí tueíodtld o €^nolLl]s a1 'otez es guu '1eutí ou9upeís 9unolsÁn ||-]ueN (,

,tue[odtld o Ánnoluus Lu]ue]^€zn peld ?|[ |lul?n |o}BpBZ >]E1 e?€pol 'l?olop )eulLr_rpod e tlsouutnod o1qcg1 rugulds E ddl € SCdd 
^9ue?rn Á>lutLlpod e 11soLtutnod tLtlds |elepez ?eu 'e^]/p e|e}€p€Z 1Iíodqd ueutnod epnqeu 966 ,1ueíodrld o 

^^no|Us 
]Uo]^pzn po

Iup O8 }lUl? UlLUJei ojue} epnq >1ed Jenoneldn U]u.]]e} oiuel scdd l|-nopnqeu :scdd s npe|nos 
^ 

ue?Jn epnq - tuelodtld uluule1 (g

,ddl s npelnos n Áuenouels
1uelodt;d o Q^noILus o^ nopnq Á>lurr-upod o/1 ,Áutlyele 

Jue]?Lr_r 1uepenold e qospdz p ]^}clu]se|^ eclL]E]q - Q^€}snos Ju?nqu}slp l
B}s]Lrr oL-l9U.]Qqpo tuelodtld o}s]Lr_r 'JU6z]]EZ LU9>]cu}|s|e u9uQqpo,1 qcrgrqellods qcÁ>icu1>1ele qcÁuenofodrld o eíep1 'lr_reíodqd

Ál utu pod 9lclu qce} 'Eislur o q9u]Qq po tcel tltceds o} p '91slu] tu9u.]Qqpo 
^ 

uaz;.vz oq9>jcu}>]e|e oq9lugqpo rueíodr;d ÁluiLrrpo6 (7

,Q^e}snos lU?nqUlslp >| luazuvz oq9lcl]})e|e oq9U]Qqpo
tuelodtld o Á^nolu,rs icnopnq Jue]^€zn o Ánnolr-u3 Qp€l)i9z eu uezelqn epnq ruelodrld o no199;qÁ71 {uenouels qcepe||9u eu

lJpod 'ddl elpod uolt;d Áuenoruezel 4!nupoqop rclepe7 }|}s|Íez e aplepez )Uezuez 9)cl]})ie|o 9ur?qpo tIlodtld sca >,azung7 j

:1B^oqBsqo epnq tue[odpd o B^noILUs

JN3rodlHd o 
^Ano-1lNs 

Jcnoon8 Hvsso

Uen
8 a+

9itoPa
? i':R;5
l]sr!,l
>m!tE.,, B_
t]' @ó

B3ó
3]=t
93T
x@q: oU
a<a
>Ň|J
aba
-óšŇ(ro
j4N

šň }ě;P
Qo ň
šR3
]3P
{ěi
4o-
óo)Q

]ó oOi N§
o€. ó
§ó9
.<N
'T

N
-
9o
9
l

])nglutslc
z ,? eqou{d


